самоврядування в Україні», ст.137 Господарського кодексу України, Законом 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності» 

селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати комунальне майно   Довгополівської загальноосвітньої 

школи І ступеня на загальну суму 388200 грн. 66 коп. (триста вісімдесят вісім 

тисяч двісті гривень 66 копійок) в оперативне управління Відділу освіти, 

культури, туризму та спорту Вороновицької селищної ради (Додається). 

2. Уповноважити начальника відділу управління комунальною 

власністю Вороновицької селищної ради Комишову Л.Д.